遂昌县教育局
	文件

	共青团遂昌县委

	遂昌县少工委

	遂昌县邮政局

遂教基〔2009〕108号

★
关于公布遂昌县“中国人寿杯”
少年儿童书信文化比赛评选结果的通知
县属学校、各乡镇中小学：

为了进一步培养少年儿童书信写作的良好习惯，加强书信文化建设，歌颂我们伟大祖国取得的辉煌成就和少先队60周年的光荣历史，进一步激发少年儿童爱国热情，根据团县委、县教育局、县少工委、县邮政局《关于组织开展“中国人寿杯”少年儿童书信文化比赛的通知》（团遂联〔2009〕11号）要求，在全县中小学生中，开展了以“我与红领巾”为主题的“中国人寿杯”少年儿童书信文化比赛活动，经认真评选，徐语同等40名学生获得一等奖，陈泽凯等70名学生获得二等奖，应吕诚等93名学生获得三等奖，现将获奖名单予以公布。
附件：遂昌县“中国人寿杯”少年儿童书信文化比赛获奖名单

遂昌县教育局   共青团遂昌县委   遂昌县邮政局  遂昌县少工委
二○○九年十一月十九日
主题词：教育  少年儿童  书信比赛  获奖   通知

抄送：市教育局，共青团市委，市少工委，市邮政局，县委宣传部， 县委办，县人大办，县政府办，县政协办。

遂昌县教育局基教科                           2009年11月19日印发
附件：
	遂昌县“中国人寿杯”少年儿童书信文化比赛获奖名单

	   一、小学组

	一等奖

	序号
	题    目
	作 者
	学   校
	辅导老师

	1
	我与红领巾的故事
	徐语同
	遂昌县实验小学

	2
	闪亮的红领巾
	毛容与
	遂昌县实验小学

	3
	红领巾伴我成长
	陈泽秋
	遂昌县实验小学
	雷观梅

	4
	红领巾我的良师益友
	单  昕
	遂昌县实验小学
	雷观梅

	5
	我们的象征-红领巾
	赖露丽
	新路湾镇中心小学
	翁美红

	6
	写给红领巾的一封信
	吴晓婷
	焦滩乡中心小学

	7
	红领巾我爱你
	王  羽
	龙洋乡中心小学
	武玉花

	8
	祖国妈妈
	黄艳芳
	应村乡中心小学
	阙丽晶

	9
	亲爱的红领巾
	张汝茜
	蔡源乡中心小学
	雷巧英

	10
	红领巾长大了
	叶力凯
	新世纪实验学校
	雷周灵

	11
	红领巾我爱你
	蓝  珂
	新世纪实验学校
	苏燕霞

	12
	红领巾，我心中永不凋谢的花！
	廖晨雪
	西畈乡中心小学
	钱金星

	13
	家乡的新变化
	李  欣
	金竹镇中心学校
	周惠楠

	14
	给妈妈的一封信
	涂一帆
	金竹镇中心学校
	朱水荣

	15
	红领巾我的伙伴
	戴鑫燕
	高坪乡中心小学
	廖梅娟

	16
	一条红领巾的故事
	叶轲尧
	妙高小学
	雷素珠

	17
	红领巾我为你增添光彩
	付晓桢
	妙高小学
	吴爱萍

	18
	红领巾在胸前飘扬
	蓝陈锎
	妙高小学
	陈菊萍

	19
	红领巾的改变
	翁写意
	妙高小学
	陈菊萍

	20
	泉湖，伴我成长
	陶  轶
	大柘镇中心小学
	潘  俊

	二等奖

	序号
	题    目
	作 者
	学   校
	辅导老师

	1
	我与红领巾
	陈泽凯
	遂昌县实验小学

	2
	可爱的家我爱你
	曾俊美
	石练镇中心小学
	兰昀

	3
	感谢
	尹雅婷
	龙洋乡中心小学
	吴爱珍

	4
	为90后的红领巾骄傲、自豪
	叶 群
	西畈乡中心小学
	钱金星

	5
	美好回忆——红领巾
	蓝  慧
	妙高小学
	杨喜燕

	6
	亲爱的弟弟妹妹
	罗锦江
	蔡源乡中心小学
	雷巧英

	7
	我与红领巾
	林  彬
	妙高镇金岸小学
	郑淑媛

	8
	我为红领巾增光彩
	李灵潇
	黄沙腰镇中心学校

	9
	红领巾，是你救了我
	朱奇瑶
	湖山乡中心学校
	黄云建

	10
	红领巾激励着我茁壮成长
	徐嘉琦
	遂昌县实验小学

	11
	戴上红领巾。我骄傲。我自豪
	翁  馨
	遂昌县实验小学

	12
	我与红领巾之间的故事
	蓝远见
	遂昌县实验小学

	13
	我与红领巾
	唐  珂
	遂昌县实验小学

	14
	家乡的变化
	赖卉妍
	石练镇中心小学
	兰昀

	15

	吕冰雪
	石练镇中心小学

	16
	谢谢你红领巾
	叶  琦
	妙高小学
	蓝春红

	17
	SORRY，红领巾
	范淑莹
	妙高小学
	邱永球

	18
	爱的红领巾
	蓝欣雨
	妙高小学
	钟伟娟

	19
	家乡的变化真大啊
	曾雨晴
	金竹镇中心学校
	雷春芳

	20
	红领巾伴我成长
	雷博宇
	三仁乡中心小学
	赖凤英

	21
	快乐的校园生活
	姜寅飞
	妙高镇苍畈小学
	蓝永红

	22
	我与红领巾
	瞿雪婷
	妙高镇金岸小学
	潘媛

	23
	红领巾教会我成长
	余  韫
	新世纪实验学校
	吴伟芽

	24
	台湾小朋友
	韦晓颖
	蔡源乡中心小学
	雷巧英

	25
	红领巾在我心中
	彭静茹
	湖山乡中心学校
	雷世明

	26
	我与红领巾
	邓晓玲
	王村口镇对正小学

	27
	游览北京
	蓝美云
	大柘镇中心小学
	雷励萍

	28
	红领巾伴我成长
	吴余雪
	大柘镇中心小学
	包慧英

	29
	我与红领巾
	谢  睿
	遂昌县实验小学

	30
	我落选了，红领巾给我力量
	严心悦
	遂昌县实验小学

	31
	我与红领巾
	蓝  韬
	遂昌县实验小学

	32
	我与红领巾的故事
	周林昊
	遂昌县实验小学

	33
	红领巾伴我成长
	黄洁奇
	石练镇中心小学

	34
	我与红领巾
	傅  成
	石练镇中心小学
	黄应其

	35
	红领巾我以你而自豪
	林  欣
	石练镇中心小学
	赖红芽

	36
	红领巾指引我成长
	严雨欣
	妙高小学
	黄松标

	37
	我与红领巾的故事
	何楚希
	妙高小学
	雷水妹

	38
	红领巾对不起
	巫林晓
	妙高小学
	林紫梅

	39
	红领巾的唠叨
	李雨泠
	妙高小学
	雷金香

	40
	我与红领巾
	洪华容
	妙高小学
	雷水妹

	三等奖

	序号
	题    目
	作 者
	学   校
	辅导老师

	1
	我的名字就叫红领巾
	应吕诚
	妙高小学
	吴爱华

	2
	我与红领巾的故事
	周燕玲
	高坪乡中心小学
	刘盛武

	3
	我与红领巾
	李雨欣
	金竹镇中心学校
	吴晓红

	4
	我与红领巾
	林  俊
	王村口镇中心小学
	邹根英

	5
	我与红领巾
	叶  雯
	王村口镇中心小学
	胡华深

	6
	红领巾让我学会自立
	陈哲远
	王村口镇中心小学
	杨春红

	7
	红领巾我亲密伙伴
	邱  婷
	三仁乡中心小学
	徐根英

	8
	红领巾催我成长
	王凯波
	三仁乡中心小学
	王菊玲

	9
	我爱红领巾
	张雅楠
	新世纪实验学校
	邱小平

	10
	给母亲的一封信
	吴素蓉
	应村乡中心小学
	蓝惠香

	11
	我与红领巾
	柳  祺
	焦滩乡中心小学
	王巧燕

	12
	我与红领巾
	曹  颖
	焦滩乡中心小学
	王巧燕

	13
	我与红领巾的故事
	李子墨
	黄沙腰镇中心学校

	14
	我与红领巾同成长
	郑  静
	黄沙腰镇中心学校

	15
	红领巾伴我成长
	卓  颖
	大柘镇中心小学
	叶伟萍

	16
	诚实
	王  靓
	大柘镇中心小学
	潘俊

	17

	郑  慧
	妙高镇金岸小学
	吴菊林

	18

	刘  静
	新路湾镇中心小学
	胡辉益

	19
	红领巾的意志永不倒
	吴浩诚
	大柘镇中心小学
	雷玲娟

	20
	我戴上了红领巾
	田青柳
	大柘镇中心小学
	郑丽媚

	21
	我与红领巾
	邵依邻
	妙高镇金岸小学
	雷先林

	22
	红领巾我的好伙伴
	程思芬
	妙高小学
	叶丽云

	23
	我与红领巾
	吴漾漾
	妙高小学
	钟伟娟

	24
	我与红领巾
	涂依琳
	妙高小学
	雷红英

	25
	红领巾我爱你
	程梦愉
	高坪乡中心小学
	廖梅娟

	26
	我与红领巾
	黄哲涵
	王村口镇中心小学
	吴彩红

	27
	红领巾陪伴我成长
	张彩衣
	王村口镇中心小学
	兰丽媛

	28
	我与红领巾的故事
	戴建丽
	王村口镇中心小学
	杨春红

	29
	我为红领巾添光彩
	徐  蓉
	妙高镇苍畈小学
	罗晓俐

	30

	卓  嫔
	妙高镇金岸小学
	吴月仙

	31
	红领巾我的伙伴
	陈凯杰
	应村乡中心小学
	郑仕隆

	32
	红领巾我爱你
	吴雅婷
	龙洋乡中心小学
	潘丽英

	33
	红领巾我的骄傲
	王丽君
	湖山乡中心学校
	黄云建

	34
	永远留在心中的红领巾
	程素君
	湖山乡中心学校
	雷世明

	35
	构建和谐社会
	范谦慧
	大柘镇中心小学
	张俊雄

	36

	王澎雨
	北界镇中心小学
	毕巧花

	37

	廖武鹏
	北界镇中心小学
	叶小富

	38
	我与红领巾
	陈涵睿
	遂昌县实验小学

	39
	我与红领巾
	徐  航
	遂昌县实验小学

	40
	给大地母亲的一封信
	朱艳凯
	云峰镇中心学校
	雷宏华

	41

	应玲丽
	云峰镇中心学校

	42

	周  悦
	北界镇中心小学
	周献辉

	43

	汪健超
	北界镇中心小学
	毕巧花

	44
	我与红领巾的故事
	郭志蕴
	遂昌县实验小学

	45
	爱护红领巾
	梁慧琦
	湖山乡中心学校
	黄云建

	46

	汪爱群
	北界镇中心小学
	雷震春

	47
	我与红领巾
	杜  珂
	遂昌县实验小学

	48
	致祖国的一封信
	高健霞
	云峰镇中心学校

	49
	致给西子姐姐的一封信
	楼明月
	云峰镇中心学校

	50
	给妈妈的一封信
	苏  颖
	云峰镇中心学校
	雷艳萍

	51
	给爸爸妈妈的一封信
	曾巧虹
	云峰镇中心学校
	王桂梅

	52

	杨齐聪
	云峰镇中心学校

	53
	写给老师的一封信
	余秀英
	云峰镇中心学校
	朱紫媛

	54

	付  敏
	石练镇中心小学

	55
	沙尘暴的一生
	吴玲艳
	金竹镇中心学校
	尹玲仙

	56
	我的信念
	郑淑艳
	濂竹乡中心小学
	梁美娟

	57
	无题
	王晨嫣
	妙高镇金岸小学
	罗招香

	58
	我与红领巾
	叶禾佳
	应村乡中心小学
	严巧仙

	59
	我与红领巾
	苏  敏
	新路湾镇中心小学
	蓝水英

	60
	我与红领巾
	吴巧雯
	新路湾镇中心小学
	蓝水英

	61
	快乐生活
	郑玉甜
	北界镇中心小学
	张华卿

	62
	无题
	苏晟杰
	北界镇中心小学

	63
	无题
	苏美艳
	北界镇中心小学
	雷震春

	64
	家乡的变化
	王文雯
	北界镇中心小学
	周亚军

	65
	我与红领巾
	季  铮
	遂昌县实验小学

	   二、初中组

	一等奖

	序号
	题目
	作者
	学校
	辅导老师

	1
	心动，飘动
	章晓伊
	遂昌三中
	严国良

	2
	永远的红领巾
	韦  林
	遂昌二中
	张英贵

	3
	心中最美的舞动
	吴  茜
	遂昌三中
	严国良

	4
	变
	黄晶瑛
	遂昌二中
	缪世清

	5
	成长.阳光缀满我心间
	杨钰莹
	遂昌二中
	张英贵

	6
	一条红领巾的感动
	上官舒蕾
	遂昌三中
	朱宇敏

	7
	心的路标
	陈  婕
	遂昌三中
	朱一青

	8
	红色的记忆
	傅菊花
	遂昌三中
	曾凤萍

	9
	我心中的红领巾
	严晨悦
	遂昌三中
	田新强

	10
	我与红领巾
	周逸雪
	遂昌三中
	朱宇敏

	11
	红领巾——红色的誓言
	余慧珍
	遂昌三中
	秦文俊

	12
	胸前一抹红
	王尽欢
	遂昌二中
	刘丽云

	13
	红领巾，我的朋友
	朱雅玲
	湖山乡中心学校
	应春轩

	14
	时间的变迁
	杨晓琦
	遂昌二中
	周海红

	15
	见证成长的红领巾
	应方圆
	遂昌三中
	申伶俐

	16
	我与红领巾
	徐晓丽
	遂昌三中
	黄邦乾

	17
	永远的提醒
	周雪瑶
	遂昌三中
	朱一青

	18
	致遂昌
	雷吟樱
	遂昌二中
	张英贵

	19
	祝福你 我的祖国
	苏  雯
	万向中学
	胡爱林

	20
	家乡掠影
	李遂泉
	万向中学
	应爱红

	二等奖

	序号
	题目
	作者
	学校
	辅导老师

	1
	我与红领巾
	秦依敏
	遂昌三中
	张法华

	2
	红领巾情缘
	武楚馨
	遂昌二中
	章威

	3
	红领巾，我为你骄傲
	刘玲
	遂昌二中
	陶根花

	4
	我与红领巾有个约定
	叶丽蓉
	遂昌二中
	张英贵

	5
	五星红旗的一角
	刘呈宏
	遂昌三中
	曾凤萍

	6
	绚烂刺眼的那抹红色
	赖逸云
	遂昌二中
	张英贵

	7
	红领巾给予的
	吴雅琴
	遂昌三中
	徐咏梅

	8
	家乡的新面貌
	刘菁菁
	遂昌二中
	王赟

	9
	华夏60载变化风云
	朱明夏
	遂昌二中
	陶根花

	10
	成长路漫漫
	曹巧丽
	湖山乡中心学校
	应春轩

	11
	祖国
	骆舒可
	遂昌二中
	张英贵

	12
	与红领巾同成长
	李  平
	遂昌三中
	申伶俐

	13
	可爱的家乡
	苏  静
	万向中学
	胡爱林

	14
	我与祖国共成长
	翁  靓
	遂昌二中
	张英贵

	15
	我与红领巾
	刘  扬
	遂昌三中
	黄邦乾

	16
	飘扬的热火
	武红艳
	遂昌三中
	曾凤萍

	17
	珍藏的回忆
	巫小倩
	遂昌三中
	严国良

	18
	我与红领巾
	徐馨雨
	遂昌三中
	秦文俊

	19
	念昨日长河，望今日星光
	张剑
	万向中学
	应爱红

	20
	我与红领巾
	黄益梅
	遂昌三中
	范利敏

	21
	回首相望
	雷晨蕾
	万向中学
	李春鸥

	22
	红领巾，飘扬在我心中
	张  昂
	遂昌二中
	张英贵

	23
	红色的翅膀
	严小红
	万向中学
	李春鸥

	24
	红领巾——我的朋友
	张美芬
	遂昌三中
	曾凤萍

	25
	感谢你祖国母亲
	汪海雁
	万向中学
	黄志军

	26
	时光，创造和梦想
	余秀萍
	万向中学
	应爱红

	27
	透过那红色的丝缕间……
	雷雯珺
	遂昌三中
	徐咏梅

	28
	以你为荣
	徐  施
	遂昌三中
	秦文俊

	29
	最可爱的母亲
	付玉梅
	万向中学
	黄志军

	30
	聆听，成长的声音
	邵柳青
	金竹镇中心学校
	罗红月

	三等奖

	序号
	题目
	作者
	学校
	辅导老师

	1
	红色的翅膀
	张巧琳
	遂昌三中
	曾凤萍

	2
	6年的知己——红领巾
	刘晨俐
	遂昌三中
	秦文俊

	3
	祖国的赞歌
	余  菲
	万向中学
	黄志军

	4
	祖国伟大的母亲
	华  艳
	湖山乡中心学校
	汤凌峰

	5
	卧爱你中国
	朱伊敏
	遂昌二中
	陶根花

	6
	我与红领巾
	蓝雨诗
	遂昌三中
	田新强

	7
	祝福你，伟大的祖国
	翁晓飞
	遂昌二中
	傅国平

	8
	"红领巾"永驻
	张建兰
	遂昌三中
	潘小洪

	9
	家乡的变迁
	周梦琦
	遂昌二中
	王叔英

	10
	我爱你可爱的中国
	傅子薇
	遂昌二中
	张英贵

	11
	挂在胸前的红旗
	徐凌峰
	遂昌三中
	曾凤萍

	12
	家乡的变化
	刘  川
	万向中学
	周爱民

	13
	华诞60，普天同庆
	吴凌峰
	万向中学
	周雪飞

	14
	祖国的明天，牵引家乡的未来
	罗怡萍
	万向中学
	兰火庆

	15
	情系红领巾
	曾明豪
	遂昌三中
	曾凤萍

	16
	家乡的变化
	吴文哲
	金竹镇中心学校
	王云超

	17
	我与红领巾共舞
	邱思艳
	遂昌三中
	周素梅

	18
	我与红领巾
	朗  宁
	遂昌三中
	徐伟林

	19
	我与红领巾
	汪明轩
	遂昌三中
	潘小洪

	20
	红领巾的风采
	毛瑜晴
	遂昌三中
	朱宇敏

	21
	祖国的变化
	梅文乐
	万向中学
	周爱民

	22
	世界，我们来了
	朱晓婕
	金竹镇中心学校
	蒋立彬

	23
	家乡的往事
	郑泽华
	万向中学
	胡爱林

	24
	家乡大变化
	孟秀莹
	金竹镇中心学校
	潘欣欣

	25
	我与红领巾
	谢思雨
	遂昌三中
	胡友华

	26
	胸怀祖国
	罗敏
	万向中学
	李春鸥

	27
	致祖国母亲的一封信
	张美美
	云峰镇中心学校

	28
	给大姐姐的一封信
	王  轩
	云峰镇中心学校
	雷艳萍

PAGE
1